檔　　號： 170003 收發文號：1120003086

保存年限： 3 收發日期：112年04月17日

電子簽核

創稿文號：1121292559

*1121292559*

　 　中國醫藥大學  函
機關地址：臺中市北屯區經貿路一段100號

傳　　真：(04)2207-8083

承 辦 人：吳佳玲

聯絡電話：(04)2205-3366轉5301

電子郵件：clwu@mail.cmu.edu.tw

受 文 者： 慈惠醫護管理專科學校
發文日期： 中華民國112年04月17日

發文字號： 明校字第1120004878號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如文( 404a0b4c46bbc939dd72a2a5e87cd522_112000487801.jpg，共一
個電子檔案 ) 1121292559_1_404a0b4c46bbc939dd72a2a5e87cd522_11200048
7801.jpg （附件1）

主旨：檢附本校藥用化妝品學系「第18屆學生畢業成果展~He’ll」

活動訊息，敬邀貴校師生蒞臨參觀，詳如說明，請查照。

說明：

一、畢業展日期/時間：112年4月29日(六)至5月5日(五)，展出

時間：週六至週五上午10:00至下午16:30。
  二、畢業展地點：

　　(一)校外展：112年4月29-30日，地點：國立自然科學博物

館B1自然科學藝術廊道。
  　　(二)校內展：

　　１、112年5月1-3日與5月5日，地點：中國醫藥大學校本部

卓越大樓1F玻璃屋。

　　２、112年5月4日，地點：中國醫藥大學北港校區教學大樓

綜合教室。

三、活動海報如附件，其他詳細資料可連結臉書粉絲專頁http
s://www.facebook.com/CMU.cos.exhibition(中國醫藥用
化妝品學系畢業展)，IG粉絲專頁：Instagram連結：http
s://www.instagram.com/he.ll_w_cos18/。

四、活動總召：蘇葳，手機0980-589353、副召：相昀彤，手機

0952-290900、副召：蔡沛澐，手機0955-851112。

正本： 公私立大專校院、全國高級中等學校

創稿文號：1121292559

收發文號：1120003086

慈惠醫護管理專科學校　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書財管組 　 112-04-17 16:16 收文

2 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-04-18 11:08 112-04-18 11:12 承辦

一、奉核後公告科網。
二、鼓勵科內師生蒞臨參觀。

3
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-04-18 11:48 112-04-18 11:58 串簽

4 黃蘭茜副校長 　 副校長室 112-04-18 12:59 112-04-18 12:59 串簽

5 張鳳祥校長 　 校長室 112-04-19 16:10 112-04-19 16:10 決行

同意承辦意見。

6 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-04-19 16:11 　 擲回